
 

Stránka 1 z 2 

 

PROPOZICE – Professional Flair Competition 

 

Název soutěže:  Finlandia Vodka Junior Cup 2014 

 

Pořadatel soutěže:   Hotelová škola Mariánské Lázně 
   (zastoupená ředitelem školy Ing. Jiřím Chumem) 
 

Odborný garant: ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. 
 
Datum:   14.10.2014 
 
Místo konání:  Hotelová škola Mariánské Lázně, Komenského 449/2, 353 25 Mariánské Lázně   
 
Registrace přihlášek:  do 5.10.2014 on-line na www.cbanet.cz  

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“     
   Poháru RED BULL    

Poháru COCA-COLA    
   Poháru MONIN     
    
Kategorie nápoje:  Základní: Fancy Cocktail 
  
Organizace soutěže: Soutěž proběhne jednokolově. Každý soutěžící předvede: 

 „Working flair“, při němž vyrobí 1 porci koktejlu pouze s užitím produktu „RED 
BULL“ a 4cl Finlandia Vodka 
Suroviny pro working flair budou soutěžícím k dispozici. Sklo si zajistí každý sám. 
Receptura pro working flair se neregistruje! 

 „Exhibition flair“ navazuje plynule na Working Flair. 
 
Garant soutěže: David Karlík, západočeská sekce CBA  
   tel. 603 850 271, david.karlik@makro.cz  
 
Hlavní komisař Flair: David Neumann, tel.: 604 847 808,  e-mail: info@davidneumann.cz  
    
Generální komisař: Bc. Jiří Bartoň, Radek Poláček 
 
Startovné CBA:  300,-- platí pouze soutěžící, který není členem CBA. 
    
Účastnický poplatek: 150,- Kč oběd  
 
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel CFC 2014 rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je 

možné u Hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Povinné složky koktejlu pro „Exhibition flair“: 
    
   1. soutěžící je povinen použít min. 2 cl z produktů Finlandia Vodka 
 
   2. dále je povinen použít min. 1 cl z portfolia Brown-Forman CS (viz. příloha) 

 
3. v případě užití sirupů jsou přípustné pouze produkty společnosti MONIN   
 
4. v případě užití průmyslově vyráběných ochucených nealko nápojů jsou přípustné  
pouze produkty společnosti Coca-Cola 
 

   5. V případě užití sektu jsou přípustné pouze sekty společnosti Brown Forman 
 

Typ skla: Working flair - dodá pořadatel  
 Exhibiton flair - vlastní 

http://www.cbanet.cz/
mailto:david.karlik@makro.cz
mailto:info@davidneumann.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

 
Počet porcí:  1 - Working flair a 1 - Exhibition flair  
 
Časový limit:  5 minut 
 
Led:   led dodá pořadatel v provedení: kostka, kuželka, tříšť  
  
Časový harmonogram: 08:00 - 08:30 - registrace 
   08:30 - 09:00 - slavnostní zahájení + losování čísel 
   09:00 - zahájení soutěže CLASSIC + BARISTA 
   14:00 - zahájení soutěže FLAIR 
   17:00 - předpokládaní ukončení soutěže 
   17:30 - slavnostní vyhlášení výsledků 
 
Ceny:   Diplom za účast, poháry, věcné ceny,… 
 
Hudební produkce: vlastní (CD, audio), domluva před soutěží 
 
Doplňující údaje: Ubytování je možné po objednávce v hotelu „Zlatý zámek“, Klíčova 4, 353 01  
   Mariánské Lázně, tel: +420 354 62 39 25. Objednává a hradí si každý z účastníků sám. 

Portfolia jednotlivých výrobců nápojů: 
 
Portfolio Brown – Forman CS  
 
Finlandia Vodka  
Finlandia Cranberry  
Finlandia Lime  
Finlandia Mango  
Finlandia Grapefruit  
Finlandia Blackcurrant 
 
Bacardi Superior  
Bacardi Razz 
Bacardi Oakheart 
Bombay Sapphire Gin  
El Jimador Blanco  
El Jimador Reposado 
Chambord  
Jack Daniel’s Tennessee Whiskey  

Jack Daniel’s Honey  
Martini Extra Dry  
Martini Bianco  
Martini Rosso  
Martini Rosato  
Southern Comfort  
Martini Asti - brut

 
Všechny druhy uvedené v přihlášce a odeslané v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství. 
 
Portfolio Coca-Cola 
Soutěžící může použít jakýkoliv výrobek z portfolia společnosti Coca-Cola (viz. www.cbanet.cz - složka 
soutěže).  
 
Portfolio Monin 
Kompletní portfolio sirupů na www.monin.cz nebo na www.cbanet.cz - složka soutěže. Všechny druhy uvedené 
v přihlášce a odeslané v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství. 

http://www.cbanet.cz/

